
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 071 320 54 96 • fax 071 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 

St
ro

n
a1

 

R0AP0000.271.17.2020            Wrocław, dnia 12.03.2020 r. 

 

     Informacja dla Wykonawców nr 3  

    

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 

Sukcesywna dostawa materiałów biurowych na potrzeby Uniwersytetu Przyrodniczego  

we Wrocławiu ( nr postepowania: R0AP0000.271.17.2020). 

 

 

Działając na podstawie  art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 

U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje o zmianie wprowadzonej do ogłoszenia 

 nr 521847-N-2020 z dnia 2020-03-10 r. zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy 

czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której 

zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustaw 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności: a) wyboru 

trybu negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki lub zapytania o cenę; b) określenia warunków udziału w 

postępowaniu; c) wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia; d) odrzucenia oferty 

odwołującego; e) opisu przedmiotu zamówienia; f) wyboru najkorzystniejszej oferty. 3. Odwołanie powinno 

wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, 

zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne 

uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej 

albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 071 320 54 96 • fax 071 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 

St
ro

n
a2

 

elektronicznym. 5. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 

odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż 

zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego 

kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. 

Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o niezgodnej z 

przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na 

podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2. 7. W przypadku uznania 

zasadności przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, informując 

o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności. 8. Na czynności, o których mowa w pkt. 8, 

nie przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2. 9. Odwołanie wnosi się w terminie 5 dni od dnia 

przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w 

sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 10 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 10. 

Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie5 dni 

od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia na stronie internetowej. 11. Odwołanie wobec czynności innych niż wymienione w art. 182 ust. 1 i 2 

ustawy Pzp wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 

było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 12. Jeżeli zamawiający nie 

opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 

zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 

dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od 

dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez 

ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę ogłoszenia o udzieleniu zamówienia z uzasadnieniem; 2) 

6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 071 320 54 96 • fax 071 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 

St
ro

n
a3

 

ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) 1 miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 

zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; albo b) zamieścił w Biuletynie 

Zamówień Publicznych ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w 

trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę. 14. W przypadku wniesienia 

odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania wniosków. 15. W przypadku wniesienia 

odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia 

przez Izbę orzeczenia. 16. W przypadku żądania od wykonawcy, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia 

z postępowania, stosownych dokumentów i oświadczenia, dokumenty te i oświadczenie będą wymagane również od 

podmiotu trzeciego i podwykonawcy. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a 

Wykonawcami odbywa się zgodnie z wyborem Zamawiającego za pośrednictwem operatora pocztowego w 

rozumieniu ustawy z dnia 23. 11. 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, faksu lub przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 .7. 2002 r. o świadczeniu usług drogą 

elektroniczną. W związku z powyższym Zamawiający informuje, że do komunikacji w niniejszym postępowaniu należy 

korzystać z następujących sposobów przekazywania informacji: 1) adres poczty elektronicznej dostępny całą dobę: 

miroslaw.lukaszuk@upwr.edu.pl; w przypadku korzystania z poczty e-mail, do następujących czynności: a) wezwanie 

kierowane przez Zamawiającego do Wykonawcy w celu złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia; odpowiadając na to wezwanie 

Wykonawca składa dokumenty w formie papierowej w postaci oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z 

oryginałem na zasadach określonych w rozdz. 7 ust. 13 SIWZ; b) wezwanie kierowane przez Zamawiającego do 

Wykonawcy w celu uzupełnienia wadliwie złożonych lub brakujących dokumentów lub oświadczeń potwierdzających 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia; odpowiadając na to wezwanie 

Wykonawca składa dokumenty w formie papierowej w postaci oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z 

oryginałem na zasadach określonych w rozdz. 7 ust. 13 SIWZ; c) wezwanie kierowane przez Zamawiającego do 

Wykonawcy w celu uzupełnienia brakujących lub wadliwych pełnomocnictw; odpowiadając na to wezwanie 

Wykonawca składa dokument pełnomocnictwa w formie papierowej w postaci oryginału lub kopii poświadczonej 

notarialnie; d) wezwanie kierowane przez Zamawiającego do Wykonawcy w celu wyjaśnienia treści oferty, rażąco 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 071 320 54 96 • fax 071 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 

St
ro

n
a4

 

niskiej ceny, zgody na poprawę omyłki na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 Pzp oraz do wyrażenia zgody/odmowy na 

przedłużenie związania ofertą; e) informacja Zamawiającego dla Wykonawcy o dokonaniu poprawy oczywistej omyłki 

pisarskiej lub rachunkowej w treści oferty; f) wezwanie kierowane przez Zamawiającego do Wykonawcy w celu 

złożenia wyjaśnień o których mowa w art. 26 ust. 3 i 26 ust. 4 ustawy Pzp; odpowiadając na to wezwanie 

dopuszczalne jest złożenie wyjaśnień za pośrednictwem poczty elektronicznej w postaci skanu dokumentu 

podpisanego przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym postępowaniu oraz każdego 

środka komunikacji wskazanego w niniejszej SIWZ.: g) informacja Zamawiającego o wyborze oferty 

najkorzystniejszej; h) informacja Zamawiającego o unieważnieniu postępowania; i) informacja Zamawiającego o 

wniesieniu odwołania po upływie terminu składania ofert; j) zapytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści 

SIWZ; Wykonawca składa zapytanie w postaci wiadomości przesłanej pocztą elektroniczną. Zamawiający nie wymaga 

stosowania przez Wykonawcę wiadomości w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym dla skuteczności tej czynności, a jej dokonanie jest dopuszczalne z użyciem każdego środka 

komunikacji wskazanego w niniejszej SIWZ. Zamawiający informuje, że zastosowanie poczty elektronicznej do 

czynności wymienionych w niniejszym punkcie SIWZ nie wyłącza możliwości ich dokonania z zastosowaniem formy 

pisemnej, która w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest zawsze dopuszczalna. Wielkość 

wiadomości odbieranej przez Zamawiającego nie może być większa niż 50 MB W przypadku składania przez 

Wykonawcę odpowiedzi na wezwanie o którym mowa w lit. „d” Zamawiający wymaga ich złożenia w formie pisemnej 

na adres Kancelarii wskazany w pkt. 2 poniżej. Jednocześnie w takim przypadku dopuszczalne jest złożenie wyjaśnień 

za pośrednictwem poczty elektronicznej w postaci skanu dokumentu podpisanego przez osobę upoważnioną do 

reprezentowania Wykonawcy w niniejszym postępowaniu oraz każdego środka komunikacji wskazanego w niniejszej 

SIWZ.: 2) adres poczty tradycyjnej: Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, ul. C.K. Norwida 25, 50-375 Wrocław, 

pok. 144 – Kancelaria Ogólna, czynna w godzinach: 7:00-15:00 z oznaczeniem przesyłki sygnaturą sprawy: 

R0AP0000.271.17.2020 w przypadku przekazywania informacji za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście 

lub za pośrednictwem posłańca 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także 

innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 

szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 071 320 54 96 • fax 071 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 

St
ro

n
a5

 

od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustaw 2. Odwołanie przysługuje 

wyłącznie wobec czynności: a) wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki lub zapytania o 

cenę; b) określenia warunków udziału w postępowaniu; c) wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie 

zamówienia; d) odrzucenia oferty odwołującego; e) opisu przedmiotu zamówienia; f) wyboru najkorzystniejszej 

oferty. 3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się 

niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać 

okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 

formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym 

podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 5. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu 

przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 

upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 

terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania 

poinformować zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu 

czynności, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 

180 ust. 2. 7. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność albo 

dokonuje czynności zaniechanej, informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności. 

8. Na czynności, o których mowa w pkt. 8, nie przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2. 9. Odwołanie 

wnosi się w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 10 dni - jeżeli 

zostały przesłane w inny sposób. 10. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, wnosi się w terminie5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 11. Odwołanie wobec czynności innych niż 

wymienione w art. 182 ust. 1 i 2 ustawy Pzp wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 

zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 071 320 54 96 • fax 071 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 

St
ro

n
a6

 

wniesienia. 12. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 

obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej lub nie zaprosił wykonawcy do 

złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż 

w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo 30 dni od dnia publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w 

trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę - ogłoszenia o udzieleniu 

zamówienia z uzasadnieniem; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w 

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; albo b) opublikował w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 

zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) 1 miesiąca od dnia zawarcia 

umowy, jeżeli zamawiający: a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 

albo b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera 

uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o 

cenę. 14. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania 

wniosków. 15. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą 

ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia. 16. W przypadku żądania od wykonawcy, w celu 

potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, stosownych dokumentów i oświadczenia, dokumenty 

te i oświadczenie będą wymagane również od podmiotu trzeciego i podwykonawcy. W postępowaniu o udzielenie 

zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się zgodnie z wyborem Zamawiającego za 

pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23. 11. 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, za 

pośrednictwem posłańca, faksu lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 

.7. 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. W związku z powyższym Zamawiający informuje, że do 

komunikacji w niniejszym postępowaniu należy korzystać z następujących sposobów przekazywania informacji: 1) 

adres poczty elektronicznej dostępny całą dobę: monika.golinczak@upwr.edu.pl; w przypadku korzystania z poczty e-

mail, do następujących czynności: a) wezwanie kierowane przez Zamawiającego do Wykonawcy w celu złożenia 

oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 071 320 54 96 • fax 071 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 

St
ro

n
a7

 

wykluczenia; odpowiadając na to wezwanie Wykonawca składa dokumenty w formie papierowej w postaci oryginału 

lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem na zasadach określonych w rozdz. 7 ust. 13 SIWZ; b) wezwanie 

kierowane przez Zamawiającego do Wykonawcy w celu uzupełnienia wadliwie złożonych lub brakujących 

dokumentów lub oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 

wykluczenia; odpowiadając na to wezwanie Wykonawca składa dokumenty w formie papierowej w postaci oryginału 

lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem na zasadach określonych w rozdz. 7 ust. 13 SIWZ; c) wezwanie 

kierowane przez Zamawiającego do Wykonawcy w celu uzupełnienia brakujących lub wadliwych pełnomocnictw; 

odpowiadając na to wezwanie Wykonawca składa dokument pełnomocnictwa w formie papierowej w postaci 

oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie; d) wezwanie kierowane przez Zamawiającego do Wykonawcy w celu 

wyjaśnienia treści oferty, rażąco niskiej ceny, zgody na poprawę omyłki na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 Pzp oraz do 

wyrażenia zgody/odmowy na przedłużenie związania ofertą; e) informacja Zamawiającego dla Wykonawcy o 

dokonaniu poprawy oczywistej omyłki pisarskiej lub rachunkowej w treści oferty; f) wezwanie kierowane przez 

Zamawiającego do Wykonawcy w celu złożenia wyjaśnień o których mowa w art. 26 ust. 3 i 26 ust. 4 ustawy Pzp; 

odpowiadając na to wezwanie dopuszczalne jest złożenie wyjaśnień za pośrednictwem poczty elektronicznej w 

postaci skanu dokumentu podpisanego przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym 

postępowaniu oraz każdego środka komunikacji wskazanego w niniejszej SIWZ.: g) informacja Zamawiającego o 

wyborze oferty najkorzystniejszej; h) informacja Zamawiającego o unieważnieniu postępowania; i) informacja 

Zamawiającego o wniesieniu odwołania po upływie terminu składania ofert; j) zapytanie Wykonawcy dotyczące 

wyjaśnienia treści SIWZ; Wykonawca składa zapytanie w postaci wiadomości przesłanej pocztą elektroniczną. 

Zamawiający nie wymaga stosowania przez Wykonawcę wiadomości w postaci dokumentu elektronicznego 

opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym dla skuteczności tej czynności, a jej dokonanie jest 

dopuszczalne z użyciem każdego środka komunikacji wskazanego w niniejszej SIWZ. Zamawiający informuje, że 

zastosowanie poczty elektronicznej do czynności wymienionych w niniejszym punkcie SIWZ nie wyłącza możliwości 

ich dokonania z zastosowaniem formy pisemnej, która w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest 

zawsze dopuszczalna. Wielkość wiadomości odbieranej przez Zamawiającego nie może być większa niż 50 MB W 

przypadku składania przez Wykonawcę odpowiedzi na wezwanie o którym mowa w lit. „d” Zamawiający wymaga ich 

złożenia w formie pisemnej na adres Kancelarii wskazany w pkt. 2 poniżej. Jednocześnie w takim przypadku 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 071 320 54 96 • fax 071 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 

St
ro

n
a8

 

dopuszczalne jest złożenie wyjaśnień za pośrednictwem poczty elektronicznej w postaci skanu dokumentu 

podpisanego przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym postępowaniu oraz każdego 

środka komunikacji wskazanego w niniejszej SIWZ.: 2) adres poczty tradycyjnej: Uniwersytet Przyrodniczy we 

Wrocławiu, ul. C.K. Norwida 25, 50-375 Wrocław, pok. 144 – Kancelaria Ogólna, czynna w godzinach: 7:00-15:00 z 

oznaczeniem przesyłki sygnaturą sprawy: R0AP0000.271.17.2020 w przypadku przekazywania informacji za 

pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem posłańca. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia i wymagania do niego znajdują się w załączniku nr 6 do SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest do 

dostarczenia przedmiotu zamówienia fabrycznie nowego, w oryginalnych opakowaniach producenta. Zamawiający na 

cały przedmiot zamówienia udzielam gwarancji i rękojmi na cały przedmiot zamówienia (umowy) - szczegółowe 

warunki gwarancji zostały określone w § 9 wzoru umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ. 

                      

 

Kanclerz 

 

mgr Marian Rybarczyk 


